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Plantel Oficinas Centrales

D|rectora General del CECyTEJ
PRESENTE

T Ath. Lic. Martin Alejandro Gomez Guerrero

I = +  Director Administrativo del CECyTE)

Por este conducto quiero informarle que la persona sefialada a continuacién ha sido usted designada para asistir

a la comision gue a continuacion se sefiala y cuyos recursos en caso de autorizarse se solicita se depositen en la

cuenta bancaria detallada en el siguiente cuadro:

Nombre del Comisionado:

RICARDO RODRIGUEZ FRANCO

Nimero / Autorizacién de Comisién:

2068/2024

Lugar de Comisidn:

Zapotiltic y €d. Guzmadn, Jal.

Periodo de la Comisidn:

28, 29 y 30 de octubre de 2024

Objetivo de la Comisidn:

Campamento Deportivo de Integracion de las y los atletas
seleccionados previo al Nacional

Hora de Salida:

06:30 horas

Hora de Regreso:

19:00 horas

Viadticos Autorizados:

Desayuno Comida Cena Hospedaje Gas Peajes

Cargo: Coordinador Académico del Plantel Tlajomulco Santa Fe
Chulavista (Comisionado a Oficinas Centrales)

Banco: Banorte

Cuenta Bancaria: 1062128565

Clabe Interbancaria: 072 320 010621285656

R.F.C.:

TERC-791115-E5A

5in mds por el momento me despido de Ud. no sin antes enviarle un cordial saludo ¥ quedand,g 3

para cualquier aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE

"2024, Afio del Bicentenario del Nacimiento del Federalistag, Mexmano asi como lg Libertad

_.? i— //
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v la Soberania de los Estade:
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DIRECTORA ACADEMICA ooy .
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Ricardo Rodriguez Franco

Seeretarin de Educacian

Birgccwdn General CECYTE Jolisco

José Guadalupe Zuno 2315, Col. Americana
Guadaldajara, Jalisco. Maxico

lels (33) 3854 3626, 3854 3628, 3854 3677,

Comisidn: 2068/2024/DG-CECYTE]
Guadalajara Jal, 23 de octubre de 2024.

Coordinador Académico del Plantel Tlajomulco Santa Fe Chulavisia

(Comisionado a Oficinas Centrales)
Presente:

Por medio del presente, me permito comunicarle que ha sido comisionado como se detalla a

continuacion:

Lugar de Comision:

Plantel Zapotiltic y Cd. Guzmén
Municipio Libre 60. Colonia La Presa.
Zapotiltic.

Periodo de Comisidn:

28,29 y 30 de octubre de 2024

Objetivo de la Comisidn:

Campamento Deportivo de integracion de
las y los atletas seleccionados previo al

Nacional
Hora de Salida: 06:30 horas
Hora de Regreso: 19:00 horas

Medio de Trasporte:

Vehiculo Oficial JT70331

Sin otro asunto en particular, quedo sus drdenes.

Atentamente

“2024, Afio del Bicentenario del Nocimiento del Federalismo Mexicano, asi como la Libertad
v la Soberania de los Estados”

Mtra. Marfa de la Luz Ei
Directora Acadérica

MASA/MLFL/ *ddme

S Lojser

o) c.c.p. Martin Alejandro Gomez Guerrere. - Director Administrativo. H ~
9 \s /R



Colegio de Estudios Cientificas y
Tecnolégices del Estado de Jalisco

>
& cecyre
Jaliseo

{DAD-PROS-FO-T.1.1) V2 FA: 18/0ct/2022
CUADRO DE VIATICOS
BUENOPOR & 4,814.50
DATOS GENERALES
DEPENDENCIA Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Jalisco
DIRECCION Académica
DEPARTAMENTO Componente Basico y Extracurricular
MOMBRE Y CATEGORIA DEL SERVIDQR PUBLICO COMISIONADO Ricardo Rodriguez Franco
DESCRIPCION DE LA COMISION EFECTUADA:
Campamento Deportive de integracién de las y los atletas seleccionados previo al Nacional
GUADALAJIARA, JAL., A 23 CE octubre DEL 2024,
RECIBI DEL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO LA CANTIDAD DE:
CON LETRA: Son cuatro ochoclentos catorce pesos 50/100 M.N.
POR CONCEPTO DE PASAJES, VIATICOS Y DEMAS GASTOS DEVENGADOS
EN LA CIUDAD DE; Cd. Guzmdn, Jal.
Misma gue seré utilizada para cubrir los gastos con motivo de Ja comision del suscrito segin oficia de comision No._2068/2024 mismo que se anexa y forma parte integral

el presente para los fines legales que corresponda. Comprometiéndome a presentar la comprobacién ante la Direccidn Administrativa (6 Jefatura de Oficina Administrativa en
planteles), a mds tardar al tercer dfa habil de Iz fecha de terminacidn de la comisidn y en apego a las disposiciones emitidas en ef Manual de Vidticos, Paszjes y Traslado de
personal.

GASTOS DE PASAIES, VIATICOS ¥ DEMAS

CONCEPTO LUNES VIARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADC | DOMINGO TOTAL
DESAYUNO 3 109.00 | § 109.00 | 5 109.00 5 327.00
COMIDA 3 196.00 | $ 196.00 | § 196.00 3 588.00
CENA $ 109.00 | $ 109.00 S 218,00
HOSPEDAJE |3 700.00 | & 760.00 $ 1,400.00
PASAJES 5 -
TRANSP.INT. $ e
SERV.TELEF, S -
LAVANDERIA § =

SUMAS| $  1,114.00 | $  1,114.00 ] $ 305.00 | § - $ - 1§ - |8 - 13 2,533.00
GASTOS DE TRANSPORTACION
VEHICULO MARCA TIPO MODELO No.PLACAS CILINDROS
F150 FORD PICK UP 2012 1770331 6
POBLACIONES DE LA COMISIGN
% DISTANCIA CANTIDAD PRECIO
ROBLAROY KILOMETROS LITROS uNITARio | 'MPORTE PEAIES
Guadalajara - Zapotiltic 160 24.62 $  2500|% 61550 % 193.00
Zapotiltic - Guadalajara 1560 24.82 s 2500 | $ 61550 & 193.00
Movimientos internos Cd. Guzman-Zapotiltic 1/2.8 26.58 S 25.00 | §  664.50
| TOTAL 492.8 75.82 $ 1,895.50 | $ 386.00

Reconozco y acepte que recibi el recurso arriba mencionado, declarc sin presién alguna, ser persona responsable de mis propios actos y asumir toda respansabilidad civil, penal,
administrativa o cualquier otra que se genere y sea resultado de un mal ejercicio de mis funciones por lo que respecta al concepto antes pracisado v en este acto toma la decisién
de autorizar a la Direccidn Administrativa del organismo; para efectuar descuentos via ndmina, solo en caso de existir diferencias centables por falta de comprobacién documental,
error o pérdidas o cualquier atra causa que se justifique plenamente, conforme lo dispuesto en el articulo 40 fraccién | det Reglamento Interior del Trabaje dei Colegio de Estudios,
Cientificos y Teenologicos del Estado de fafisco v el Manual para la comprebacién del gasto de los viaticos. Para efector de interpretacion de esta responsiva, me someto a la
jurisdiccion de los tribunales del Primer Partide Judicial de Gu_aldalajara lalisco, renunciando expresamente a cualquier otro gue me pudiera correspander, por mative de mi
domicilio.

AUTORIZO

C‘/@M_ « o&/&/%

RECIBE Y SE OB Vo.Bo.

Y

Marfa de la Luz Fikags’Lo‘pez /
NOMBRE Y FIRMA

Méanica Elena Jiméner Solis

Ricarde Rodrigfiez Franco
NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADOQ ENCARGADA DE LA DIRECGION ADMINISTRATIVA




Sseretaric de BEducacidn
Direccidn Ganeral CECYTE Jalisco

‘ |j [ gRpa— : José Guadalupe Zuno 2315, Col Americana
j - } Guadalajora, Jalisco. Meéxvico.
= Ja

isco Tels. (33) 3854 3626, 3854 3528, 3854 3677,

455/2024/DA-CECyTEf
Guadalajara, Jal, a 15 de octubre de 2024

JOSE DE JESUS MEZA MADRIGAL
DIRECTOR DE PLANTEL CECyTE JALISCO - ZAPOTILTIC
Presenter

Aunado a un cordial saludo, y como parte de las actividades programadas en relacién al Encuentro Nacional
Deportivo de los CECyTEs 2024, del cual seremas sede, se tiene planeado la realizacién de un campamento de
integracién, con las y los atletas seleccionados en las disciplinas de fitbol, voleibol y basquetbol en ambas ramas,
esto con e} objetivo reforzar a las selecciones representantes del CECyTE Jalisco. *

Por lo anterior pido de su apoyo, para ser sede de dicho campamento y albergar a los docentes y alumnos
seleccionados en cada disciplina, el plantel deberd apoyar con la logistica y necesidades que ésta direccién solicita,
mismas que mencionaré a continuacifn:

Fecha: 28, 29 y 30 de octubre, con una jornada deportiva de 07:00 a 19:00horas, para entrenamientos %
juegos pordisciplina.

Instalaciones: Se deberdn conseguir instalaciones deportivas que cubran con las necesidades esenciales
de las disciplinas que fueron enlistadas anteriormente.

Hospedaje: El plantel deberd apoyar tinicamente con conseguir propuestas y/o cotizaciones de
hospedaje, mismo que cada entrenador de disciplina serd responsable de cubrir los gastos de su equipa.
Alimentos: El plantel debera conseguir proveedores que puedan cubrir con las necesidades de alimentos
(desayuno, comida y cena} y compartirlo a ésta direccién, para que a la C. Joana Ponce Hernandez, le sea
depositado el recurso.

Hidratacién: El plantel sede apoyara con hidratacién para los atletas en sus jornadas deportivas,
Arbitraje: El plantel sede deberd brindar el servicio de arbitraje en tedas las disciplinas durante el
campamento,

Sin otro particular de momento, y en espera de una favorable respuests, quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o
aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE

“2024, ANO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL FEDERALISMO MEXICANO, ASI COMO LA LIBERTAD Y

Cecp. Archi‘gg]

i
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LA SOBERANIA DE LOS ESTADQS"

MARIA DE LA LUZ FIERROS FOREF
DIRECTORA ACADEMIESR '~ 1 /108
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TRAMO CARRETERO
GUABALAJARA-COLIMA

Claxe Az
Tar ifi 94,83
IVA 15,17
Tatal 110,00
Flaza de Cobro Acatlan TY {a Guadalajara)
Carril: ATA-LGDS  CAJERD: 711533
FOLIA{ 2iBa53
F0/10,/20:4 15:00:45
Ustanl coenta hasta cen 15 dias
sturales del mes postarior a Ta
dnpresion de este recibo para
generar su factura
ASESTENCIA EN RUTA
D0 343 265
wiiw. autogistaguadalajaracolima. com
| | |
| W
1243041500452 6065110
TRAMO CARRETERD
GUADALADARA-COLIMA
Ciase L
Tarifa 4, 43
1VA 15,17
Toral 10,08

Filaza de Cobre Acatian I1 (a Colima)

TRAMO CARRETERD
GRADAL AT ARA- COLTMA

Clase AZ
Farita ‘5%
VA L3, 45
Teial 3,
Flaza o Lubrs Sayula La ekimald
Caredls $AY g VAJERO: §iloas?
FOLIOD a4
AV 2A 04l 30 2
Haoted tuanle hants con 15 dius
FAcurales del s pesterior n la
Tipvesia de esve 4 ecibp para
teaical s Factura
ASE G {ENTTA EN RUTH
FOO 345 5735
Wl i tapisiayuadatajsracs? ima. con
T [
i
(g ﬁ. !
0524302080062 924 124 '
TRAMO CARRE EROD
GUADALAJARA -1 OLIMA
Clase as
Tarifa ArED
IVA AP
Total 40

Plaza da Cobro Saywia (& Gradalajaral

Carril: ALA-LCO4  CAJERD: 71154z
FOLIO: 238784
287102024 08:116:47

Usted cuenta hasta con 13 dias

Carril: SAY-LGOS
FOLIO: 312608
30/10/2024 14:32:

Bstad cuenta
naturales del

CAJERD: 811374

1l

hasta <on 5 dias
mes posteier a la

naturales del
impraesisn de
yenerar

mes posterior a 1a
aste recibe para
sy factura

ASTSTENCIA EN RUTA

&0 343 3265

v, suropistageadalajaracolima. com

TR

impresidn de este raciio para
garerar sy Factur.

ASTISTENCIA EN RUT ik
B04 T43 3265
wiv, autepistaguadalajaras dima.com

AR A

£30417%



" FOLIOFISCA D) -
3AD55637-7682-4283-86D4-C1ACFO6F6EBB

_NO CERTIFICADQ CSD g
00001000000701481332

7.

LAAAEC Y AN
S L6 b :

APLICA

O DE RELACION

DUQUE KAPITAL
RFC  DKA1601266A8

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISC
REC  CEL9609261C1

Uso CFDi G03 Gastos en general

cP 44160

S AR R S s

SERVICIO DESCRIPCION VALCOR UNITARIO IMPORTE

50111500 AD 2l HOSPEDAIE $495.80 $0.0C $5851.60

No identificacion {} Impuesto Traslade (002 VA} Tipe Factor {Tasa) Base (S91.5866) Tasa (0.1600C0) importe {158.655456}

TOTAL CON LETRA: SUBTOTAL £991.60
DESCUENTO 50.00

[UN MIL CIENTO OCHENTA PESQS G1/100 M.N.) VA 16.00% $158 66
I5H 3.00% $29.75

edannde Bt e x -
sola exhibic 1 Efectivo

HUTaRDShEaNUVWL QLS+ /e BTG ZFrsRGSCULBI TDAYALIATEd I TS uE Kses LoAoFsq AMApIE +/I56/ 5 LNLSSH AAQHIAZEAVP O/ KCERaTE pHW 70 DHRK A GHU KBS LW 20 ZKAMVIBVIW CZBAT piyKa/
Fr2XKthULAFghp7DVmoDVE GEAJIWLIG LIt HS SR DVOWYIE + BT DURZEF Lt Tr1IRIS O gareX1+ SWRMpy Tueipd Aoz rDMaoRYI2035 85y ZE 221 TRIsce A 7+ KyrDOZBnSvA FRdgEHS 1Rvds3Zigas

SELLO DIGITAL DEL SAT

EGATCWP LTIV LONDicHU B20T fEKIMAB2hnc2rmiMEY NKAhF CAEDBATewehACST 2rplTaoX 24ne 8721 U] sBO+pa0SURSdhOS ESLATCPNY TIaaD/tQaqZC+5ts HanbAYamyUfamGEa0G 2bpi Eha1dDIMEP gr MIBwUeVBRXAXZYE

E SELLO DIGITAL CFDI

-:.:"n 191d1GZ2WRTPOlaFIOYBLIZSICPUNW s SIVexGi LAtAbIZSOAINEIBdS + LGP gBMOk m I TVFFIHMEAwz ArGE Tk PnjiRve/nRTERHENS 56 k0 3yhPeT wHUYmYqE S TR w3 1 24 DR 60w/ Qiveso3CISkFM2UerX BpG T w==
A=A NO DE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
- 00001000000507237013 J024-10-28715:37:28
= RFC PROV CERTIFICADO
DCDOS0706EA2
I LEYENDA

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111 13AD55637-7682-4283-8604- LLACFISFEERR | 2024- 10-28T15:37:28  DCDOSOTOBEA2 ML TanD5HFaNuy wLOLGS +B/ kel 3 G Y24 G5CuLgia7DRYSUIATGAXI TSUE Xkse310A0Fas AN s B+ 261/~ INL5sIKPRIDBAGHMZRAYP 10e/ KCEpnrEpHW ZqDHRKIOabGHUKEBRLY
bx2Cp ZRAMVIBVWOZ BAZpSyiKa/ TizKtheLafighp?0vmop KiGA WU H T IMwHS]! 7V0W\f|6+FJZBUVOuRZEFkaF?rlIBJSQrngv.Ki*SWBprv7ude4,’BaZanhaQRY!Z03555\!2222“7!‘!55@]43{7|xyrD0ILBn9vm‘FMgGH51RVJ|531|D.==IDD[}DIDDDUOUSCIHBTM 3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSION 4.0

A15 Pagina 1 / 1



HACIENDA | g8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DKA16072606A8

Faolio fiscal

3AD55637-7682-4283-
8604-C1ACFS6FAEBB

Total del CFDI

$1,180.01

Nombre o razén
social del emisor

DUQUE KAPITAL

Fecha de expedicidn

2024-10-28715:36:51

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CECY609261C1

Fecha
certificacion SAT

2024-10-
28T15:37.28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS v
TECNCOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO

PAC que certifico

DCDO90706E42

Estatus de cancelacidn

Cancelable con aceptacion

Imprimir



BANSIBRAS

TRAMO CARRETERO GUADALAJARA-COLIMA

TCGB70817Q74
Régimen fiscal:

Banco National de Dbras y Servicios Pablicos S.N.C.GD1

MAdISCO
CEC8609261CA1

Uso de CFDI:

Domicilio fiscal

AV, JAVIER BARROS SIERRA 515 COL. LOMAS DE SANTA
FE, ALVARQ OBREGON, C.P. 01219 ALVARO OBREGON,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Folia:
5115857

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE

G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal Receptor:

44160

Régimen Fiscal Receptor:

803

Folio Fiscal:
29842F87-554C-580D0-A089-56204B5DR6CE

Lugar de Expedicién:
01219

Fecha y Hora de Creacidn:
2024-10-31T09:04.:32

Serie

E

Niumero de serie del Certificado SAT:

00001000000707310321
Nuamero de serie del Certificado del Emisor:

C0001000000701840885
Tipo de comprobante:
| - Ingreso

Moneda:

MXN - Pesc Mexicano

Forma de Pago:
01 - Efectivo

Método de Pago:

PUE - Pago en una sola exhibicion

ClavProdServ

Cantidad Clave Unidad

Descripcion del producto o servicio

Importe  Valor Unitario

95111602

1.00 A9

PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL

CRUCE CON NRU:
052430414321131260800130083008, FECHA:
B30/GCTUBRE/2024 14:32:11 PM, TIPO: 5,
CLASE: A2, CARRIL: SAY-LGO08, CAJERO:
811374, FOLIO: 312608

71.55 71.55

95111602

1.00

iAg

PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL

CRUCE CON NRU:
052430208161725879600054110004, FECHA:
28/0CTUBRE/2024 08:16:17 AM, TIPC: 5,
CLASE: A2, CARRIL: ACA-LGC4, CAJERO:
711532, FOLIO: 258796

04.83 94.83

P5111602

[1.00

S

PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL

CRUCE CON NRU:
05243020840262924€000121083004, FECHA:
28/0CTUBRE/2024 08:40:26 AM, TIRO: 5,
CLASE: A2, CARRIL: SAY-LC03, CAJERO:
810457, FOLIQ: 282460

71.55 [71.55

95111602

.00

A9

PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL

CRUCE CON NRU:
(:524304150045268459000651 10000, FECHA:
30/OCTUBRE/2024 15:00:45 PM, TIPC: §,
CLASE: A2, CARRIL: ACA-LGO0S, CAJERO:
711539, FOLIO: 268459

0483  [p4.83

Descuento




Importe Total con Letra: Subtotal 332.76
TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M. N. Iva 53 24

Total 386.00
Sello Digital del Emisor:
nY5zKwgBUL8SM70ZN+q7/16BQMS5RUOchRxCs2VekptibhgkUcLmAuLdalvV203S8WeR2/ABBCPY0ig3u9BRBF3zPJrSC3VRIUTVESNG7mENhGH2g
969b4AWsNN1V3nn13GQt0yEDIRbDOITpPB/wneMFarREN89e 7 cLMVIM2gsf+sWHjHOIUE/FQED+58C X Ux 1b1VZNXZAZhVEfymuxPyEDDOod G 3k
Ocd 1DaEVFIBxFREzIefVeqZMWs2rOGEVD 0/exvuoPavgUUMkJwi0JagVuR2vdo4 1X6nsIHDVIQmUC3/4VIK 1 DpVX0e/SkoanYemcdaiZ 1 p/Tx5ix7 2Q==

Sello Digital SAT

udb7TSDINdXD TsMWowHWSkaxrNxE2¢tS SdUAHapX96kJi3e6Kzyiql09g0yqI0GsAd1VU214pxKs 30BuglyGokmHS7XpEY EvoKaPO RShbjwfzDUJA3T
uIftDUWeBTgMsaQ40GAYXxGdT/2eQoGs 77 1feuu7dHGGijxyNOSXRIkOdidazwigwt5 S+ QWTu2UqnOOSDee KWTZEY 3yFMkHOKKzgjyrCgsVmPFIZtCh
fLQbCXs2/vg+98wS/ntnd TYkuOh5j3jV/jg T4yKxTDBBxpK2NziPexsM 1NmRICPI3KYRbrCX 194 SAVTAMgarck VYWY NW NEBVHS5I+edcX4mjdZkw==

iE Cadena Original del Complemento de Certificacién Digial del SAT
[|1.1{20842F87-554C-58D0-A089-56204B50B6CE|2024-10-

31T09:04:33|CVD110412TF&|nY 5zKwgBUL8SM70ZN+q7/16BQMS55RUOchRXCs2VekptibhgKUcLmAulLdalyv

20358WcR2/ABBCPY 0ig3uSBRbF3zPJr5C3vRIUTVESND7m8NhGH2g969b4AWsnN 1V3nn13GQt0y6DIRb

=L DOITpP8/wneMFarREn89e7cLMviM2qsf+sWHJHSIUE/FQED+58CaXjUx1b 1VzNXzAZhV5fymuxPyFDDOo4

=[G3kOcd1DaEVFtBxFR8zlefVeqZMWs2rO0GBVD0/exvuoPqvqUMkJIwj0Ja9VuR2vdo41 X6n6IHDVIQmMuC3/4

ViK1DpVX0e/SkoanY6med9iZ 1p/Tx5/vx72Q==|00001000000707310321]]

Fecha y Hora de Cerfificacion:
2024-10-31T09:04:33

Este documento es una representacion impresa de un GFD|



/HACIENDA  S3sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social del  RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
TCG870817074 TRAMO CARRETERC CECS609261C1 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
GUADALAJARA-COLIMA TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE
JALISCO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

29842F87-554C-58D0- 2024-10-31T09:04:32 2024-10- CVD110412TF6
AD89-56204B5DB6CR 31T09:04:33

Total del CFDI Efecto del comprobanie Estado CFD! Estatus de cancelacion
$386.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Estacion de servicio No, 12414 SERVICIO TECHALUTA

RFC STEQ00Z28JX7 SIC 0000116534 Permiso CRE: PL/201T9/EXPIES/2017

Régimen Fiscal: 501 General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Expedido En 49339

AUTOPISTA GUADALAJARA MANZANILLO KM6E3.500 # AUTORISTA GUADALAJARA MANZANILLO KME3 500 # SN
EMExSN SIN COLONIA TEGHALUTA DE MONTENEGRG SIN COLONIA TECHALUTA DE MONTENEGRG SAYULA,

SAYULA, Jalisco 49339 Jalisco 49339

Teléfono

Factura TW 3,089 Fecha: 30/10/2024 08:30:41p. m. Tipe de Comprobante: | Ingresa

Metodo de Pago: PUE Pago en una scla exhibicién Forma de Paga: 01 Efective

Moneda: MXN Pesos Méxicanos Cuenta; Banco:

Uso del efdi; G03 Gastos en general Exportacion:  Ng Aplica

Condiciones de pago;

3136 COLEGIO CE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO Cliente Contado

RFC CECH9609261C1 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilic  JOSE GUADALUPE ZUNG # 2315  AMERICANA GUADALAJARA JALISCO GUADALAJARA JALISCO, Jalisco 44160

Canfidad  Unidad Id Venta Clv prod y serv. Descripcion Precio  descuenic Monto

8.403 LTR Litro 85362 15101514 07 MAGNA 20.592421 0.00 173.045552

Importe con letra: DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.X.N. Subtotaf 173.05
Descuento 0.00

002 LV.A. 16% $26.95

Observaciones: IVA Retenido $0.00
ISR Retenide $0.00

Total $200.00

Timbre Fiscal Digital
Fecha y Hora  2024-10-30T20:30:43 No. de Serie del CSD  00001000000700884899 No, de Serie Certificado Sat 0C001000000705328441

Folio Fiscal 7AOF8CE7-6B74-4044.8540-EAQBBC4D4BTD

Selle Digital

hv7 2pzk4g3CREGYYUWKFyPCaFXUCTMzMREBMUcdyUN+LQWROO+orTICICziGevZIBzts 75gPWeMrsyQOYPMQjOTVRCWhKWT 7oAAX X HaviHkwS2c+AK G d5e
z2IRWSiae7 NSUPYaibEf+023rvg+503GKG38lhucgQ4oqYEYZk3aqgeui7 PIW.IE DS THABCSq 1 RiBpeWh TQ3YISFIKNpISNAqVEGR8Ls XsAlkiyOBlsySWNvADZIS
Rim1HahgsyMnTX4RQWQyd5MZHIMFSd4ZsogxY GhWww7 Ud/igg TKav7vi0lvawE XgPC Gxlkxbt/a8 eQTYvIGMSIfId5 CGF Z8+d A==

Sello Sat

Zoy YV Z/bsloWOhuOTFO7VIUEDR1 g4qi+xikgjBgQa2mOTEHAN Gz4m|d6itXfZus Celb6 7 Ouwrb4f28 PgaEV CBSqKTh/xaz WigaCBHMWIkQF BWxUPpIWVILACO Xy
26rr8QoNzjyzL KxeO883JYXRL Zxxsal3aN4 sQTYWaEUilkgzs+ScKa 1KShWIKOQvid 1k TuS01u15g T GevFFozvM3BxOhyvilIVB Ao )DBQSCHUd00+Aon2Rrple+
RRréUoCKglroSEOPS5IkiIHiAkiiQNeSr +4+0Av] pxtdimSgGmHWLNnvIWANM +B3a0uUsVr 7TZKwKWpziH 29ksIK4Og==

Cadena Original del Compiementa De Certificacion Digital Del SAT
[|1.1]7ACF8C57-6874-4044-B540-EAOBBCAD4B7D{2024-10-30T20:30:43|PPD 101128EA3|hv7 2pzkdq3CBEGY Y ukFvPCnFXUO7mz MREBmMUo4y UN+LQWR0O
+orTICICziGevZIBzts 75gPWeMr8yQQyPMQO7VkCWBKWT 70 AAXX aviHiow S2c+IKGd b catRWIlae 7 TNSUIP YeibEf-023rvg +803GKG38lhucgQ4oqYEY Zk3qq
geul? PIWJE DS TrAIC5g 11q6peWhITQIYIEFIKNRFENAqvEGnBLsXsAlkiyQBlsy9WhNvADZISRIm THahgsyMn TX4RQWQyd5MZHfm FSd4Zsogx Y GRAW 7 Ud/gq TK
aVIviGivawEXgPCGxikxbt/aBcQTYVAGMSIdSCGF Z8+dA==[0000100000070592844 ||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSION 4.0
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J HACIENDA | S8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

STEOO0228JX7

Folio fiscal

7AQFBCS7-0B74-4044-

B540-EAOBBCADABYD

Total del CFDI

$200.00

Nombre o razén
social del emisor

SERVICIO
TECHALUTA

Fecha de expedicién

2024-10-30T20:30:41

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CEC9609267CT

Fecha
certificacion SAT

2024-10-
30T20:30:43

Estado CFDI

Vigente

Nombte o razén social del receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO

PAC que certificd

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

lmprirmir



SERVIEXPRESS 5 DE MAYO

E.S. 13376

SCM13040422A

SIiC 0000117496

TEL. 33 3426 6998, 33 3692 9883

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PERMISO CRE: PL/20549/EXP/ES/2017

—

RPEMEX

COMPROBANTE DE INGRESO

Referencia:

Folio Fiscal;
Certificado:
Cerfificadc SAT:
Fecha de emisién:
Fecha de certificacion:

73C36938-146B-4BB2-874C-43D3F1ADFER6
00001000000506994093
00001000000507237013

D2711116

2024-10-28T06:08:57
2024-10-28T06:09:28

Lugar de expedicién: 44970
Exportacion: 1
RECEPTOR:
COLEGIC DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
ESTADO DE JALISCO
CEC9609261C1
Domicilio Fiscal : 44160
Regimen Fiscal : 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO
LUCRATIVOS
JOSE GUADALUPE ZUNO 2315 AMERICANA
GUADALAJARA JALISCO MEXICO 44180
Use CFDI : GO3 GASTOS EN GENERAL
CANTIDAD UNIDAD CLAVE OBJETOIMP DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
72143 LTR 15101514 02 MAGNA 20.7562 1,497.42
CANTIDAD CON LETRA; SUBTOTAL: 1,487 .42
MIL SETECIENTOS TREINTA PESQS 72/100 M.N. 002 IVA (18.00 %} 233.30
METODQ Y FORMA DE PAGO: TOTAL 1,730.72

PUE PAGC EN UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

ESTE COMPROBANTE AMPARA LAS SIGUIENTES TRANSACCIONES:

0301674638

SELLO DIGITATL DEL EMISCR

e62¢] 5Fye2nTMr IHNghRnT ynRXRZDEMBNY2Li1 fma 7§ rgXakYOmni VS § 2 LdbHyNAT JwATYEAgTOEDCK TS VO 2Tr 2VEFrgOARa L
TRITWREISIDET kdLOLwIsgl3FgEYUJrb®Y2 IMRphp TEWGKRe TUOZHZMEGw I ThsREGKk sti0eK i qePulcAuFDOPrS9YHiEL +EoiLi /
SyIlylsl+uVPaZoKZPoTKIAbAINN LWKSSWOn+kKSg8MZxaZyv25nCt09lnonMwkrx02VmX+HANPCJoLELaSHEnO0aKe3VIS /Wikyg
HEVSXrNHG3ARTI1BIuST1F LR voeIge JWV LSBT/ Ded==

SELLO DEL SAT

WVAFLIL3AnxIO1SD0YMeZ fDC4hadAD+ HDQIDEN/ c8TmHup TcakhMb6ul PmKfq2 sduBXxibHot /12Neld0502e VT IGuk4E i JHO £
DS#LhPPCLO33NVSSgp3xI2ryd jrIX2igHddCd+nga836/ fCNKs1dpNnDIR /W) XG 70N §dp81 791 rqePzhVY4bNVnK 1S Ewl imerh3G
Zsdzokmv/2PoSpeGr /We3eAcgFIXgs6PLXRVSR2AY3YAGdsgR1YFEMUYCS/ 84X0ENPY  1QU / ¢FNMEME Tudx il cnabuz T lgrlEs

CRzaVvXm3 32+BCULVOPTSLpI1F ) IMHSylo 3kGyAlmw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DRIGITAL DEL SAT

i 11.5]73C56938-146B-4BB2-874C-43D3F1ADFEIC| 2024-10-28T06:09:29 e6%c]5Fye?mTMr IHNGhRmMIynRXREDMxBHy2L1il fma’$ rgXakyOmmi VIS 2 LolbMy
MATTWATYESgTOEDCATIV02Tr2VEFrgOARI Lol i bW r IS IDETRXdLItwIsgl3FgEYUrbP Y 29MEphp TBWGXx 2. Jul 2H2E 6w [ Ths RRGksNOeK i qe PulcXuFDOPL S9YHI

Bl+Eoi[_/5quylSl+uVPaZDKZPOTKIAbAJmNtwKSSch+k”5'*szsZyv2QthDBLDOHMWerOL”mX+HANPCJOLE1a5H6nOU&KC3VJ5'ﬁbkq+fV5erHG3dRTilBlu

St1J1RXycocIgojWYE3IRT,/Ded==|00001000000507237013

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
CFOl wd0
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e

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SCM1304042ZA

Folio fiscal

73C36938-146B-4BB2-
874C-43D3FTADFE9E

Total dei CFDI

§7,730.72

Nombre o razon social
del emisor

SERVIEXPRESS 5 DE
MAYG

Fecha de expedicidén

2024-10-28T06:08:57

Efecto del
comprobante

Ingresc

RFC del receptor

CEC9509261C1

Fecha
certificacion SAT

2024-10-
28T06:09:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO

PAC que certificé

DCDO90706E42

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

lrprirmir
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iTu transferencia fue exitosa!

Transferir a otros

$ 220.00 MmN

Desde Para

T BANDRTE % I

Nomina Banorte sin Cheq... Cecytej reembolso
BANORTE
Cuenta ****8565 Cuenta contabilidad ****0204
Concepto de transferencia: Reembolso Hospedaje

04/11/2024 - 15:53:58
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